
UCHWAŁA Nell 6:43:07
RADY GMINY OPINOCORA GÓRNA

z dnia 16.10.2007 r.

w sprawie zwolnienia Dyrektora Gimnazjum w Opinogńrze Górnej z tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych od dnia 1 września
2007 roku.

Na podstawie art. 42 pkt ći i ? ust Zł oatawy z dnia ze Stycznia 1982 r. Karta

Nauczyciela [Dz.U. z 2006 r. Nr 91 poz. 674 z póżn. zm.] Rada Gminy uchwala co następuje:

51

Z dniem 1 września 2-100? roku zwalnia się Dyrektora Ginmazjnrn w Opinogorze Gornej

Panią Jadwigę Toporowskąz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych.

@ 2

Wykonanie uchwały powierza Sic Wójtowi Gminy

5 3

Uohwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.


